

野外炊飯 成分表			アレルゲン（特定原材料）							
マシュマロ・クラッカー			乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	カニ	くるみ
献立名	食品名	原材料名								
マシュマロ	マシュマロ	水あめ（国内製造）、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく／香料								
クラッカー	クラッカー	小麦粉、ショートニング（牛肉を含む）、植物油脂、食塩、モルトパウダー、イースト、/膨張剤								